
Zamawiający Tarnów, 24.10.2023 r. 

Akademia Tarnowska 

ul. Mickiewicza 8 

33-100 Tarnów 

 

       Do wszystkich Wykonawców 

       ubiegających się o zamówienie 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

ZMIANA TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy postępowania pn. „Dostawa drobnego i specjalistycznego sprzętu medycznego oraz 

środków medycznych dla Akademii Tarnowskiej” prowadzonego przez Akademię Tarnowską. 

Nr referencyjny: K-dzpz/382-18/2023. 
 

Zamawiający Akademia Nauk Stosowanych w Tarnowie działając w oparciu o art. 284 ust. 6 

ustawy Pzp, udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej 

dalej SWZ) wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1: 
DOTYCZY: Część 9 – Wideolaryngoskop 
Czy przy zachowaniu pozostałych parametrów Zamawiający dopuści wysokiej jakości 
wideolaryngoskop UESCOPE VL310 z wielorazowymi łyżkami z tworzywa sztucznego, 
o parametrach podanych poniżej, posiadający rekomendacje profesora Tomasza Gaszyńskiego? 
 
Wideolaryngoskop z łyżkami wysokiej jakości tworzywa sztucznego, wielorazowego użytku, 
w zestawie łyżki w trzech rozmiarach SM, M i L 

 Videolaryngoskop dla pacjentów dorosłych 

 Rok produkcji najdalej 2022 

 Monitor kolorowy LCD matowy, o przekątnej 2,7” i rozdzielczości 320 x 240 px 

 Monitor mocowany do uchwytu urządzenia. 

 Możliwość obracania monitora w dwóch płaszczyznach. 

 Kąt pola widzenia kamery: 60° 

 Zakres roboczy (głębia ostrości): 20 – 100 mm 

 Rękojeść z wbudowaną kamerą zapewniającą możliwość obserwowania krtani podczas 
laryngoskopii 

 Źródło światła: diody LED po min 150 luxów, 5500—6500k. 

 Możliwość rejestracji zdjęć i filmów (32GB pamięci wewnętrznej) 

 Tor wizyjny zintegrowany z uchwytem i łyżką 

 Podgrzewana optyka zapobiega parowaniu kamery 

 Funkcja kontroli temperatury podczas intubacji  zapobiegająca parowaniu kamery 

 W zestawie z wideolaryngoskopem zostaną dostarczone łyżki wielokrotnego użytku w 
rozmiarze SM, M i L (zbliżone do Mac 2,3,4) 

 W zestawie minimum 1 sztuka z każdego rozmiaru. 

 Łyżki wielokrotnego dezynfekowane w oparciu o polskie normy 

 Wideolaryngoskop zasilany akumulatorem (baterią) zainstalowanym w monitorze. 

 Możliwość ładowania akumulatora (baterii). 



 Zasilacz (ładowarka) w komplecie. 

 Czas działania baterii wynosi min. 120 minut. 

 Wskaźnik zużycia baterii widoczny na monitorze. 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie nr 2: 
DOTYCZY: Część 9 – Wideolaryngoskop 
Czy przy zachowaniu pozostałych parametrów Zamawiający dopuści wysokiej jakości 
widelaryngoskop UESCOPE UED-A z jednorazowymi łyżkami z tworzywa sztucznego, o 
parametrach podanych poniżej?  
Pragniemy zwrócić uwagę, że w związku z możliwymi zakażeniami krzyżowymi oraz utrudnioną 
sterylizacją w pogotowiu ratunkowym oraz w ratownictwie odchodzi się od rozwiązań 
wielorazowych. 
Oferowane przez nasz jednorazowe łyżki są jednocześnie rękojeścią osłaniającą tor wizyjny, przez 
co umożliwiają natychmiastową gotowość do  użycia wideolarynskopu na kolejnym pacjencie, 
zanim nastąpi czasochłonna sterylizacja czy dezynfekcja łyżki i rękojeści. 
 
Wideolaryngoskop z łyżkami jednorazowymi użytku, w zestawie łyżki w rozmiarach 2,3,4 

 Wideolaryngoskop dla pacjentów dorosłych i dzieci 

 Rok produkcji najdalej 2022 

 Monitor kolorowy LCD matowy, dotykowy, o przekątnej 3” i rozdzielczości HD 720 x 480px 

 Monitor przymocowany do uchwytu urządzenia. 

 Możliwość obracania monitora w dwóch płaszczyznach. 

 Kąt pola widzenia kamery: 60 

 Zakres roboczy (głębia ostrości): 20 – 100 mm 

 Rękojeść z wbudowaną kamerą zapewniającą możliwość obserwowania krtani podczas 
laryngoskopii 

 Źródło światła: diody LED wysokiej intensywności, min. 150 luxów, 5500—6500k 

 Możliwość rejestracji zdjęć i filmów 

 Możliwość podłączenia do zewnętrznego monitora przez złącze HDMI (lub inne 
równoważne) lub bezprzewodowe udostępnienie ekranu(WiFi) 

 Tor wizyjny - łyżka stanowi osłonę modułu kamery i diody LED oraz zabezpiecza ten moduł 
przed bezpośrednim kontaktem z ciałem pacjenta. 

 Przeźroczyste łyżki jednorazowe będące jednocześnie rękojeścią i osłoną toru wizyjnego. 

 Łyżki jednorazowe sterylne, pakowane pojedynczo. 

 Łyżki jednorazowe pokryte powłoką zapobiegającą parowaniu. 

 W zestawie z wideolaryngoskopem zostaną dostarczone opakowania zbiorcze z łyżkami 
jednorazowego użytku w rozmiarze 2,3,4 

 Wideolaryngoskop zasilany akumulatorem (baterią) zainstalowanym w monitorze. 

 Możliwość ładowania akumulatora (baterii). 

 Zasilacz (ładowarka) w komplecie. 

 Czas działania baterii wynosi ponad 210 minut. 

 Wskaźnik zużycia baterii widoczny na monitorze. 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 
 
Pytanie nr 3: 
DOTYCZY: Część 9 – Wideolaryngoskop. 



Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy z 30 do 60 dni jako parametru 
punktowanego za 0 pkt? Towar produkowany poza granicami Polski wymaga dłuższego czasu na 
dostawę. 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
W części 9-Wideolaryngoskop, Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 60 

dni.  

W związku z powyższą odpowiedzią, na podstawie art. 286 ust. 1 Zamawiający dokonuje zmiany 

treści SWZ poprzez zmianę treści rozdziału 19. Kryteria i sposób oceny ofert. 

Rozdział 19 otrzymuje nowe brzmienie: 

 

Było: 

Rozdział 19. Kryteria i sposób oceny ofert 
 

Dotyczy części od 1 do 10: 

1. Przy wyborze oferty, oddzielnie dla każdej części postępowania, Zamawiający będzie 

kierował następującymi kryteriami oceny ofert: 

 

Nr Nazwa kryterium Waga 

1. Cena 60% 

2. Termin realizacji zamówienia 40% 
 

2. Punkty przyznawane za kryteria podane w pkt 1 będą liczone według następujących wzorów: 

Nr i nazwa 
kryterium 

Wzór: 

1. Cena 

Punkty w kryterium oceny ofert – 60% (60 pkt) 

Liczba punktów = (Cmin/Cof) * Wc * 100, gdzie: 
Cmin – najniższa cena zł brutto spośród wszystkich ofert 
Cof – cena zł brutto podana w badanej ofercie  
Wc – waga kryterium cena 

2. Termin 
realizacji 
zamówienia 

Punkty w kryterium oceny ofert – 40% (40 pkt) 
 

Termin 
realizacji  

30 dni 
25-29 

dni 
20-24 

dni 
15-19 

dni 
14 dni 
i mniej 

Liczba 
punktów 

0 10 20 30 40 

Uwaga! Oferowany termin realizacji należy wskazać w formularzu oferty. 
W przypadku braku wskazania terminu realizacji, Zamawiający przyzna 
Wykonawcy 0 pkt jako zaoferowanie najdłuższego terminu realizacji (30 dni). 
Podanie terminu realizacji dłuższego niż 30 dni spowoduje odrzucenie oferty. 

 

Dotyczy części 11: 

1. Przy wyborze oferty, oddzielnie dla każdej części postępowania, Zamawiający będzie 

kierował następującymi kryteriami oceny ofert: 

Nr Nazwa kryterium Waga 

1. Cena 60% 

2. Okres gwarancji 20% 

3. Termin realizacji zamówienia 20% 



2. Punkty przyznawane za kryteria podane w pkt 1 będą liczone według następujących wzorów: 

Nr i nazwa 
kryterium 

Wzór: 

1. Cena 

Punkty w kryterium oceny ofert – 60% (60 pkt) 

Liczba punktów = (Cmin/Cof) * Wc * 100, gdzie: 
Cmin – najniższa cena zł brutto spośród wszystkich ofert 
Cof – cena zł brutto podana w badanej ofercie  
Wc – waga kryterium cena 

2. Okres 
gwarancji 

Punkty w kryterium oceny ofert – 20% (20 pkt) 
 

Okres 
gwarancji  

24 miesiące 36 miesięcy 48 miesięcy 

Liczba 
punktów 

0 10 20 

Uwaga! Oferowany okres gwarancji należy wskazać w formularzu 
asortymentowo-cenowym. W przypadku braku wskazania okresu gwarancji 
lub podania okresu gwarancji krótszego niż 24 miesiące, oferta zostanie 
odrzucona. 

3. Termin 
realizacji 
zamówienia 

Punkty w kryterium oceny ofert – 20% (20 pkt) 
 

Termin 
realizacji  

30 dni 
25-29 

dni 
20-24 

dni 
15-19 

dni 
14 dni 
i mniej 

Liczba 
punktów 

0 5 10 15 20 

Uwaga! Oferowany termin realizacji należy wskazać w formularzu oferty. 
W przypadku braku wskazania terminu realizacji, Zamawiający przyzna 
Wykonawcy 0 pkt jako zaoferowanie najdłuższego terminu realizacji (30 dni). 
Podanie terminu realizacji dłuższego niż 30 dni spowoduje odrzucenie oferty. 

 

3. Po dokonaniu ocen w danej części, punkty przyznane w ramach każdego z kryteriów 

dotyczących tej części zostaną zsumowane. Suma punktów uzyskanych za wszystkie kryteria 

oceny w danej części zamówienia stanowić będzie końcową ocenę oferty w tej części. 

4. Wszystkie obliczenia punktów będą dokonywane z dokładnością do dwóch miejsc po 

przecinku (bez zaokrągleń). 

5. Za ofertę najwyżej ocenioną w danej części zamówienia zostanie uznana oferta, która otrzyma 

największą liczbę punktów w tej części. 

6. Ocenie będą podlegać wyłącznie oferty niepodlegające odrzuceniu. 

7. Zamawiający poprawi w ofercie: 

1) oczywiste omyłki pisarskie, 
2) oczywiste omyłki rachunkowe, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych 

poprawek, 
3) inne omyłki polegające na niezgodności oferty z dokumentami zamówienia, niepowodujące 

istotnych zmian w treści oferty  
- niezwłocznie zawiadamiając o tym Wykonawcę, którego oferta została poprawiona. 

 

Jest: 

Rozdział 19. Kryteria i sposób oceny ofert 
 

 



Dotyczy części od 1 do 8 i 10: 

1. Przy wyborze oferty, oddzielnie dla każdej części postępowania, Zamawiający będzie 

kierował następującymi kryteriami oceny ofert: 

Nr Nazwa kryterium Waga 

1. Cena 60% 

2. Termin realizacji zamówienia 40% 
 

2. Punkty przyznawane za kryteria podane w pkt 1 będą liczone według następujących wzorów: 

Nr i nazwa 
kryterium 

Wzór: 

1. Cena 

Punkty w kryterium oceny ofert – 60% (60 pkt) 

Liczba punktów = (Cmin/Cof) * Wc * 100, gdzie: 
Cmin – najniższa cena zł brutto spośród wszystkich ofert 
Cof – cena zł brutto podana w badanej ofercie  
Wc – waga kryterium cena 

2. Termin 
realizacji 
zamówienia 

Punkty w kryterium oceny ofert – 40% (40 pkt) 
 

Termin 
realizacji  

30 dni 
25-29 

dni 
20-24 

dni 
15-19 

dni 
14 dni 
i mniej 

Liczba 
punktów 

0 10 20 30 40 

Uwaga! Oferowany termin realizacji należy wskazać w formularzu oferty. 
W przypadku braku wskazania terminu realizacji, Zamawiający przyzna 
Wykonawcy 0 pkt jako zaoferowanie najdłuższego terminu realizacji (30 dni). 
Podanie terminu realizacji dłuższego niż 30 dni spowoduje odrzucenie oferty. 

 

Dotyczy części 9: 

1. Przy wyborze oferty, oddzielnie dla każdej części postępowania, Zamawiający będzie 

kierował następującymi kryteriami oceny ofert: 

 

Nr Nazwa kryterium Waga 

1. Cena 60% 

2. Termin realizacji zamówienia 40% 

 

2. Punkty przyznawane za kryteria podane w pkt 1 będą liczone według następujących wzorów: 

Nr i nazwa 
kryterium 

Wzór: 

1. Cena 

Punkty w kryterium oceny ofert – 60% (60 pkt) 

Liczba punktów = (Cmin/Cof) * Wc * 100, gdzie: 
Cmin – najniższa cena zł brutto spośród wszystkich ofert 
Cof – cena zł brutto podana w badanej ofercie  
Wc – waga kryterium cena 

Punkty w kryterium oceny ofert – 40% (40 pkt) 



2. Termin 
realizacji 
zamówienia 

 

Termin 
realizacji  

60 dni 
45-59 

dni 
30-44 

dni 
15-29 

dni 
14 dni 
i mniej 

Liczba 
punktów 

0 10 20 30 40 

Uwaga! Oferowany termin realizacji należy wskazać w formularzu oferty. 
W przypadku braku wskazania terminu realizacji, Zamawiający przyzna 
Wykonawcy 0 pkt jako zaoferowanie najdłuższego terminu realizacji (60 dni). 
Podanie terminu realizacji dłuższego niż 60 dni spowoduje odrzucenie oferty. 

 

Dotyczy części 11: 

1. Przy wyborze oferty, oddzielnie dla każdej części postępowania, Zamawiający będzie 

kierował następującymi kryteriami oceny ofert: 

Nr Nazwa kryterium Waga 

1. Cena 60% 

2. Okres gwarancji 20% 

3. Termin realizacji zamówienia 20% 
 

2. Punkty przyznawane za kryteria podane w pkt 1 będą liczone według następujących wzorów: 

Nr i nazwa 
kryterium 

Wzór: 

1. Cena 

Punkty w kryterium oceny ofert – 60% (60 pkt) 

Liczba punktów = (Cmin/Cof) * Wc * 100, gdzie: 
Cmin – najniższa cena zł brutto spośród wszystkich ofert 
Cof – cena zł brutto podana w badanej ofercie  
Wc – waga kryterium cena 

2. Okres 
gwarancji 

Punkty w kryterium oceny ofert – 20% (20 pkt) 
 

Okres 
gwarancji  

24 miesiące 36 miesięcy 48 miesięcy 

Liczba 
punktów 

0 10 20 

Uwaga! Oferowany okres gwarancji należy wskazać w formularzu 
asortymentowo-cenowym. W przypadku braku wskazania okresu gwarancji 
lub podania okresu gwarancji krótszego niż 24 miesiące, oferta zostanie 
odrzucona. 

3. Termin 
realizacji 
zamówienia 

Punkty w kryterium oceny ofert – 20% (20 pkt) 
 

Termin 
realizacji  

30 dni 
25-29 

dni 
20-24 

dni 
15-19 

dni 
14 dni 
i mniej 

Liczba 
punktów 

0 5 10 15 20 

Uwaga! Oferowany termin realizacji należy wskazać w formularzu oferty. 
W przypadku braku wskazania terminu realizacji, Zamawiający przyzna 
Wykonawcy 0 pkt jako zaoferowanie najdłuższego terminu realizacji (30 dni). 
Podanie terminu realizacji dłuższego niż 30 dni spowoduje odrzucenie oferty. 

 

3. Po dokonaniu ocen w danej części, punkty przyznane w ramach każdego z kryteriów 

dotyczących tej części zostaną zsumowane. Suma punktów uzyskanych za wszystkie kryteria 

oceny w danej części zamówienia stanowić będzie końcową ocenę oferty w tej części. 



4. Wszystkie obliczenia punktów będą dokonywane z dokładnością do dwóch miejsc po 

przecinku (bez zaokrągleń). 

5. Za ofertę najwyżej ocenioną w danej części zamówienia zostanie uznana oferta, która otrzyma 

największą liczbę punktów w tej części. 

6. Ocenie będą podlegać wyłącznie oferty niepodlegające odrzuceniu. 

7. Zamawiający poprawi w ofercie: 

1) oczywiste omyłki pisarskie, 
2) oczywiste omyłki rachunkowe, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych 

poprawek, 
3) inne omyłki polegające na niezgodności oferty z dokumentami zamówienia, niepowodujące 

istotnych zmian w treści oferty  
- niezwłocznie zawiadamiając o tym Wykonawcę, którego oferta została poprawiona. 

 

Pytanie nr 4: 
Działając na podstawie Ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwracamy się 
o wyjaśnienie Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie Część 9 - Wideolaryngoskop: 
Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści wideolaryngoskopu z łyżkami wielorazowymi z tworzywa 
sztucznego (do 10 krotnej sterylizacji), dostępnymi w 4 rozmiarach pokrywających szeroki zakres 
pacjentów: niemowlęca, pediatryczna, dla dorosłych, dla otyłych dorosłych?  
Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 
 

Pytanie nr 5: 
Działając na podstawie Ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwracamy się 
o wyjaśnienie Specyfikacji Warunków Zamówienia w zakresie Część 9 - Wideolaryngoskop: 
Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści widoelaryngoskop z wbudowaną diodą LED 1500 lux? 
Odpowiedź na pytanie nr 5: 
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 
 

Pytanie nr 6: 
Część 7 - Defibrylator nr 1 
I. Czy Zamawiający dopuści do przetargu defibrylator z pojemnością akumulatora wystarczającą 
na co najmniej 240 minut ciągłego monitorowania lub 120 defibrylacji z energią 360 J? 
Odpowiedź na pytanie nr 6: 
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

 
Pytanie nr 7: 
Część 7 - Defibrylator nr 1 
II. Czy Zamawiający dopuści do przetargu defibrylator z defibrylacją półautomatyczną, bez 
możliwości programowania energii 1, 2 i 3? Oferowany defibrylator posiada prosty w użyciu 
system wyboru energii defibrylacyjnej na płycie głównej urządzenia (zmiana pokrętłem lub 
przyciskami plus/minus) oraz na łyżkach twardych. 
Odpowiedź na pytanie nr 7: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie nr 8: 
Część 7 - Defibrylator nr 1 
III. Czy Zamawiający dopuści do przetargu defibrylator z możliwością transmisji danych poprzez 
eksport na przenośny dysk USB? 



Odpowiedź na pytanie nr 8: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie nr 9: 
Część 7 - Defibrylator nr 1 
IV. Czy Zamawiający dopuści do przetargu defibrylator bez algorytmu wykrywającego ruch 
pacjenta w trybie półautomatycznym? 
Odpowiedź na pytanie nr 9: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 

Pytanie nr 10: 
Część 7 - Defibrylator nr 1 
V. Czy Zamawiający dopuści do przetargu defibrylator ze wzmocnieniem sygnału EKG na 6 
poziomach oraz możliwością ustawienia wyboru AUTO? 
Odpowiedź na pytanie nr 10: 
Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie. 

Pytanie nr 11: 
Dot. wszystkich części 

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyrobów równoważnych? 

Odpowiedź na pytanie nr 11: 
Zamawiający opisał przedmiot zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą 

dostatecznie dokładanych i zrozumiałych określeń. Zamawiający nie wskazał znaków 

towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje 

produkty dostarczane przez konkretnego wykonawcę. Zamawiający dopuszcza wyroby, które są 

zgodne z opisem przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 12: 
Część nr 2 poz. 22 

Czy Zamawiający dopuści ampułkostrzykawkę o pojemności 6 ml?  

Odpowiedź na pytanie nr 12: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 13: 
Część nr 2 poz. 22 

Czy Zamawiający dopuści ampułkostrzykawkę o pojemności 11 ml? 

Odpowiedź na pytanie nr 13: 
Zamawiający dopuszcza. 

 
Pytanie nr 14: 
Część nr 2 poz. 33 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do porodu o składzie: 

 1x kocyk flanelowy, 160x75 cm 

 1x serweta z laminatu Blue Special, 90x75 cm 

 1x serwetka włókninowa, 80x60 cm 

 1x podkład higieniczny Seni Soft Super, 90x60 cm 

 1x podkład higieniczny Seni Soft Super, 60x60 cm 

 10x kompres gazowy 17-nitkowy, 12-warstwowy, 10x20 cm 

 1x nożyczki metalowe Iris, proste, ostro-ostre, 11 cm 



 1x nożyczki metalowe do cięcia pępowiny, 10,5 cm 

 1x nożyczki metalowe do episiotomii Weldmnann, ostro-tępe, znaczone kolorem, 18 cm 

 1x kleszczyki metalowe do igły Mayo Hegar, proste, znaczone kolorem, 20 cm 

 1x pęseta metalowa chirurgiczna Gillies, znaczona kolorem, 15 cm 

 2x zacisk do pępowiny, 5,5 cm? 
Odpowiedź na pytanie nr 14: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 15: 
Część nr 2 poz. 34 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

 1x serweta z laminatu Blue Special, 150x90 cm 

 1x serweta włókninowa, 80x60 cm 

 1x kocyk flanelowy, 160x75 cm 

 1x podkład higieniczny Seni Soft Super, 90x60 cm 

 1x czapeczka dla noworodka, bawełniana, roz. 38 

 1x kleszczyki plastikowe Pean, niebieskie, 13 cm 

 1x nożyczki metalowe Mayo Stille, proste, tępo-tępe, znaczone kolorem, 17 cm 

 1x pojemnik plastikowy typu "nerka", pojemność: 700 ml 

 5x tupfer gazowy "kula", 17-nitkowy, 30x30 cm 

 5x kompres włókninowy, 4-warstwowy, 10x20 cm 

 2x rękawica lateksowa Ambulex P, niepudrowana, roz. M 

 1x centymetr do mierzenia noworodka, papierowy, 1x68 cm 

 1x zacisk do pępowiny, 5,5 cm? 
Odpowiedź na pytanie nr 15: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 16: 
Część nr 2 poz. 74 

Czy Zamawiający dopuści strzykawkę Luer Lock 50ml? 

Odpowiedź na pytanie nr 16: 
Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 17: 
Część nr 2 poz. 77 
Czy Zamawiający dopuści igłę do portów wyposażoną w skrzydełka? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 17: 
Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie nr 18: 
Część nr 5 poz. 3 

Czy Zamawiający może wskazać oczekiwany rozmiar okładu? 

Odpowiedź na pytanie nr 18: 
Oczekiwany rozmiar okładu: min. 15-20 cm x 25-30 cm. 
 
 
 



Pytanie nr 19: 
Część nr 6 poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści oświetlacz naczyniowy LEDowy zawierający 9 diod czerwonych i 24 

diody pomarańczowe? 

Odpowiedź na pytanie nr 19: 
Zamawiający dopuszcza. 
 

 

Wobec powyższego, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 3 oraz art. 286 ust. 3 ustawy Pzp 
przedłuża termin składania ofert w niniejszym postępowaniu, co skutkuje, że zmianie w SWZ 
ulegają: 
 
W rozdziale 17. Termin składania i otwarcia ofert: 
Było: 

1. Oferty należy złożyć w terminie do dnia 27.10.2023 r. godz. 10.00 za pośrednictwem Platformy 
Zakupowej Akademii Tarnowskiej. 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.10.2023 r. godz. 10.05 za pośrednictwem Platformy 
Zakupowej Akademii Tarnowskiej. 

Jest: 

1. Oferty należy złożyć w terminie do dnia 02.11.2023 r. godz. 10.00 za pośrednictwem Platformy 
Zakupowej Akademii Tarnowskiej. 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.11.2023 r. godz. 10.05 za pośrednictwem Platformy 
Zakupowej Akademii Tarnowskiej. 

 

W rozdziale 18. Termin związania ofertą: 
Było: 

1. Wykonawca jest związany złożoną ofertą do dnia 25.11.2023 r. włącznie, czyli przez 30 dni 
licząc od dnia w którym upływa termin składania ofert.  

Jest: 

1. Wykonawca jest związany złożoną ofertą do dnia 01.12.2023 r. włącznie, czyli przez 30 dni 
licząc od dnia w którym upływa termin składania ofert. 

 

Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia treści SWZ oraz zmiana treści SWZ stanowią 

integralną część SWZ oraz są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy 

sporządzaniu oferty. 

 

Rektor Akademii Tarnowskiej 
 dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1x strona internetowa prowadzonego postępowania. 

1x aa 


